« »

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Муниципальное образование

«Бабаюртовский район»
Администрация муниципального района

Постановление
2025 г. Ко

о внесении изменений в постановление администрации
муниципального района от 02 августа 2023 года №461 «О создании

муниципального казённого дошкольного образовательного
учреждения «Ясли-сад «Звездочка» муниципального района

«Бабаюртовский район» Республики Дагестан

в соответствии с пунктом 11 ч. 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003
В Российской

года Ко131-Ф3 «Об общих принципах местного самоуправления
29 декабря 2012 года №273-Федерации», руководствуясь Федеральным законом от

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом
из основной образовательной«Бабаюртовский район», в связи с переходом

программы в федеральную образовательную программу (ФОП) и

определения
повышения

в федеральную образовательную программу тт в целях
1 организационно-правового статуса образовательного учреждения
эффективности деятельности, администрация муниципального района

и

«Бабаюртовский район» постановляет;
администрации муниципального района1 .Внести в постановление от 02

казённого дошкольногоавгуста 2023 года №461 «О создании муниципального
«Ясли-сад «Звездочка» муниципального районаобразовательного учреждения

«Бабаюртовский район» Республики Дагестан следующие изменения: __
1 1 Согласно п. 3 данного постановления утвердить новый Устав

дошкольного образовательного учреждения «Ясли-сад
Согласно и. 3 данного постановления утвердить

муниципального казённого
«Звездочка» муниципального района «Бабаюртовский район» Республики
Дагестан, Устав предыдущей редакции считать утратившим силу.

гЗа^едующей МКДОУ «Ясли-сад «Звездочка» зарегистрировать
учредительные документы юридического лица - Устав ^У^^^^ального

МКДОУ «Ясли-сад «Звездочка»
казенного

дошкольного образовательного учреждения «Ясли-сад «Звездочка» (в новой
редакции) в Межрайонной ИФНС в установленном законодательством порядке.

врайона
3.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации

муниципального района «Бабаюртовский район» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. главы муниципального района М.Ш. Бутаев